ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 984 /TB-UBND          Nha Trang, ngày  09  tháng   8    năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND thành phố Nha Trang

tại cuộc họp UBND thành phố thường kỳ tháng 7 năm 2022

Ngày 04/8/2022, tại Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Ông Nguyễn

Sỹ Khánh – Chủ tịch UBND thành phố Nha Trang chủ trì cuộc họp UBND thường

kỳ tháng 7/2022.

Tham dự cuộc họp có Thường trực Uỷ ban MTTQVN thành phố, các Ban

HĐND thành phố, các thành viên UBND thành phố và đại diện lãnh đạo Ban Quản

lý Vịnh. Sau khi nghe các đơn vị báo cáo và ý kiến góp ý, thống nhất của các thành

viên dự họp; Chủ tịch UBND thành phố kết luận như sau:

1. Đối với dự thảo Báo cáo về tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội tháng 7

và phương hướng nhiệm vụ trọng tâm tháng 8 năm 2022:

Về cơ bản, thống nhất thể thức và nội dung dự thảo; yêu cầu Văn phòng

HĐND và UBND thành phố bổ sung ý kiến góp ý của các thành viên dự họp, hoàn

thiện dự thảo, trình UBND thành phố phê duyệt.

2. Đối với dự thảo Đề án kiện toàn Ban Quản lý Vịnh Nha Trang:

Về cơ bản, thống nhất thể thức và nội dung các dự thảo; yêu cầu Phòng Nội

vụ chủ trì, phối hợp Ban Quản lý Vịnh nghiên cứu, bổ sung ý kiến góp ý các đơn

vị, hoàn thiện dự thảo; tham mưu UBND thành phố trình Sở Nội vụ, UBND tỉnh

phê duyệt (sau khi đã lấy ý kiến góp ý của các sở, ngành liên quan).

Yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT.Thành ủy, HĐND TP;

- Các thành viên UBND;

- Các đơn vị dự họp;

- Lưu: VT, Nguyên.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T10:05:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Thị Thu Hiền<ttthien.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-16T08:24:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Nha Trang<nhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!